
Modelo 4112H  CORTADORA ANGULAR

1 / 1Página



Modelo 4112H  CORTADORA ANGULAR

Fecha de impresión. 11/01/2018

Página 1 / 2

Por favor pedir piezas por los códigos.

Pieza Código Descripción Info CTD. N/O Opc. 1 Opc. 2 OBS.

001 265265-3 TORNILLO M10X25 P/4100C 1

002 224184-2 INNER FLANGE 100 1

003 257054-0 EMPAQUE 20 P/2414, 4110C 1

004 224184-2 INNER FLANGE 100 1

005 925221-2 + HEX. BOLT M5X16 3 *

005-1 925216-5 TORNILLO PARA HM1301 < 3

006 345269-2 BASE DE PRESION P/4112H 1

007 341853-1 BASE (B) P/4110C 1

008 286268-4 CAP 31 1 *

008-1 286289-6 CAP 32 < 1

009 265845-5 TORNILLO M8X20 P/5037NB 1

010 125213-3 CUBIERTA ASS'Y P/4112H  DESC 1251844 1

    C10 257091-4 EMPAQUE 12 P/4110C 2

    C20 961015-1 EMPAQUE DE TOPE 3-9 P/6095D, BO5021 2

    C30 817413-6 CAUTION LABEL 1

011 912202-5 TORNILLO M5X8 P/5630D 2

012 345291-9 BASE P/4112H 1

013 252648-6 TUERCA M8 P/4112H 1

014 273655-6 ASA P/4112H 1

015 921432-7 TORNILLO HEX. M8X20 P/5277B 1

016 921432-7 TORNILLO HEX. M8X20 P/5277B 1

017 153541-6 EJE COMPLETO P/4112H 1

018 265502-5 + HEX. BOLT M5X20 4

019 153539-3 CAJA DE BALERO COMPL P/4112H 1

020 267041-1 ARANDELA 20 P/9079 1

021 211326-7 BALERO 2112DDW P/3612 1 *

021-1 211326-7 BALERO 2112DDW P/3612 O 1

022 285708-9 RETEN DE BALERO 50 P/4112H 1

023 911221-8 TORNILLO M5X16 P/5600D, HM1303B 3

024 213757-6 EMPAQUE "O" 80 P/9079 1

025 331644-8 MANGO P/4112H 1

026 233922-1 RESORTE DE BLOQUEO 24 P/4112H 1

027 227438-6 ENGRANE 48 P/4112H 1

028 267251-0 ARANDELA CONICA 15 P/4112H 1

029 961055-9 EMPAQUE DE RETEN S-15 P/HP1500,9741 1

030 211061-7 BALERO 6000LLB P/9005B, 5620D 1

031 925261-0 + HEX. BOLT M5X40 4

032 153542-4 ENGRANE COMPLETO P/4112H 1

033 252178-7 TUERCA HEX. M18-12 P/4112H 1

034 227440-9 ENGRANE 9 P/4112H 1

035 262554-7 ANILLO DE AMORTIGUADOR P/4112H 1

036 211228-7 BALERO 6202DDW P/BO3710 1

037 267250-2 ARANDELA CONICA 30 P/4112H 1

038 962157-4 EMPAQUE DE RETEN R-40 P/GA7911 1

039 267251-0 ARANDELA CONICA 15 P/4112H 1

040 240060-2 FAN 80 1

041 516886-7 ARMADURA ASS'Y 115V P/4112H 1

    D10 INC. 40,42,43



Modelo 4112H  CORTADORA ANGULAR

Fecha de impresión. 11/01/2018

Página 2 / 2

Por favor pedir piezas por los códigos.

Pieza Código Descripción Info CTD. N/O Opc. 1 Opc. 2 OBS.

042 681630-2 RONDANA DE AISLAMIENTO P/9027L,9069 1

043 211087-9 BALERO P/9027, HM1201 (ANTES 2110667) 1

044 266059-9 TORNILLO P/LC1210, 2414B 2

045 416131-9 DEFLECTOR P/9049 1

046 626131-3 CAMPO 115V P/4112H 1

047 183564-0 CARCAZA P/4112H 1

    C10 643707-1 PORTA CARBON P/4112SP ANTES 6437055 2

    D10 INC. 48

048 819064-1 MAKITA MARK 2

049 643710-2 TAPA DE CARBON P/HM1800 (ANTES 6437005) 2

050 193696-5 JUEGO DE CARBONES CB-210 P/4112H 1 *

050-1 194993-2 JUEGO DE CARBONES CB-210 P/4112H < 1

051 850448-4 NAME PLATE 4112H 1

052 421831-8 CUBIERTA CONTRA POLVO P/4112H 1

053 153546-6 PALANCA DEL INTERRUPTOR COMPL P/4112H 1

054 417313-6 BASE DEL INTERRUPTOR P/4112H 1

055 651169-9 INTERRUPTOR P/4112H 1

056 183566-6 MANGO P/4112H 1

    C10 421833-4 SPONGE SHEET 1

    D10 INC. 62

057 266045-0 TORNILLO 4X20 P/4304, 5740NB 5

058 265995-6 TORNILLO GUIA 4X18 PHR2400,5740NB ANTES 26612102

059 687052-4 BRIDA DEL CABLE P/9049, 9069,RD1101 1

060 682560-0 CUBRE CABLE 10 P/9079 1

061 664463-0 CABLE DE PODER No.2-14-8 P/9067,9069 1

062 183566-6 MANGO P/4112H 1

    C10 421833-4 SPONGE SHEET 1

    D10 INC. 56

065 924426-1 WING BOLT M8X20 1

066 942201-3 ARANDELA DE PRESION 2 P/2414B ONT A 1

067 941201-0 ARANDELA 8 P/4110C 1

068 165343-8 BASE P/4112H 1

070 265506-7 SHOULDER HEX. BOLT M6 1

071 265506-7 SHOULDER HEX. BOLT M6 1

A01 782210-8 SOCKET WRENCH 17 1

A02 824697-9 PLASTIC CARRYING CASE 1 *

    C10 416401-6 LATCH 2 *

    C20 819145-1 MAKITA LOGO LABEL 1 *

A02-1 824697-9 PLASTIC CARRYING CASE O 1

    C10 163467-4 LATCH 2

    C20 819145-1 MAKITA LOGO LABEL 1


